
News Release 
 

オーエスエレクトロニクス株式会社 
〒101-0021 東京都千代田区外神田 3-168 秋葉原三和東洋ビル TEL（03）3255-5985（代） 

 

2025 年 6 月 20 日 

オーエスエレクトロニクス株式会社 

ニュースリリース 

 

オーエスエレクトロニクス㈱、 

 Littelfuse ジャパン合同会社  2024 年 最優秀代理店賞を受賞 

 

エレクトロニクスの技術商社であるオーエスエレクトロニクス㈱（本社：東京都千代田区外神田 3-

16-8、代表取締役社長：宇野信一）は、2024 年 4 月 22 日、Littelfuse ジャパン合同会社より 

2024 年 最優秀代理店賞を受賞しました。 2021、2022 年に続き 3 度目の受賞となります 

 

 

■最優秀代理店賞 この賞は、リテルヒューズの国内主要代理店を対象に、2024 年の売上伸長・

新規 DIN 獲得・新規 NBO 創出等 2024 年の複数の主要 KPI 項目にて評価、当社売上向上及び

今後の製品拡販に向けて最も寄与した代理店を選定し、表彰するものです 

 

 

 ◆受賞に関して関係者のコメント  

亥子社長 （ Littelfuse ジャパン合同会社）  

このたびは Littelfuse ジャパン 2024 年最優秀代理店賞受賞おめでとうございます。 

貴社は厳しい事業環境下、弊社の主要代理店 のなかで売上高成長、新規案件創出等の主要指

標にて卓越した成績を収められました。 

よって、弊社内における厳正な審査の結果、最優秀代理店賞 Best Distributor of the Year をさし

あげる運びとなりました。 

貴社新体制において益々の発展を祈願するとともに、更なる弊社売上拡大、新規需要創出に御協

力を賜りたく、よろしくお願いいたします。 

 

 

宇野社長 （オーエスエレクトロニクス株式会社） 

当社はこの度、回路保護、電力制御分野の世界的リーダーである Littelfuse 社より、2021 年度、

2022 年度に引き続きまして、2024 年度最優秀代理店賞を受賞いたしました。 

この表彰は、販売実績、技術サポート力、お客様満足度における貢献など、複数の評価基準にお

いて評価いただいた結果であり、大変光栄な事と思います。 

当社は今後も引き続きお客様のニーズにこたえ、最適な製品提案とサポート体制の強化を通じて 

Littelfuse 社製品の更なる拡大に努めて参ります。 

  

 



News Release 
 

オーエスエレクトロニクス株式会社 
〒101-0021 東京都千代田区外神田 3-168 秋葉原三和東洋ビル TEL（03）3255-5985（代） 

 

■ Littelfuse ジャパンについて リテルヒューズ（1927 年設立 本社：アメリカ合衆国 シカゴ）は、

世界 20 ヵ国以上に 16,000 人以上の従業員を擁し、回路保護部品のグローバルリーダとして、幅

広いポートフォリオを展開しています。また、世界各国に製造、開発拠点を展開。特に、R&D に加

え、技術サポートを更に充実しています。各種サービスを提供するお客様は 10 万社を超え、様々

な市場の、あらゆる最終製品に使用されています。   

 

 

■オーエスエレクトロニクスについて 1963 年の設立以来、エレクトロニクス分野において、半導体、

各種デバイス製品と技術を提供しております。当社は常に時代を見据え、お客様に正確な市場情

報・業界情報を発信し、サプライヤとユーザとの間に信頼関係を確立する「独自性のあるエレクトロ

ニクス技術商社」であり続けたいと考えております。当社概要については https://www.oselec.jp/ 

にてご覧ください  

 

 

 

【本リリースに関するお問い合わせ先】 

オーエスエレクトロニクス株式会社 経営管理本部  担当：牧野 

TEL：03-3255-6018 

e-mail：info-pr@os-electronics.co.jp 


